KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

LUkad wapouHbin LLDKOS/1 ['punb-macTep,
22301, apt. 22301

CtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka

OnuHa
OnuHaBYnakoske
LLnpuHa
LLnpnHaBYnakoske
BeicoTa
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

801

670

614

1060

425

'

o

°

e e

770

546

LleHa - 47830.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

Poccua

22301
Mpunb-mactep
pune-Mactep
800

890

706

800

1080

1300

70

90


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Шкаф жарочный ШЖЭ/1 Гриль-мастер, 22301, арт. 22301

